Заведующему кафедрой

___________________________________

(наименование кафедры)
___________________________________

(наименование факультета, института)

студента (-ки)_____курса

________________________ формы обучения

(очной, очно-заочной, заочной)

условия обучения__________________________

(за счет средств бюджета РФ, по договору об образовании)

_________________________________________

(наименование направления подготовки (специальности))

__________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изменить тему выпускной квалификационной работы _________________

(бакалавра, специалиста, магистра)

___________________________________________________________________________________

(наименование темы)

и заменить на ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Обоснование изменения темы:______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

«____» ___________20___г.

____________/_______________

                                                                                                                                   (подпись)    (Фамилия И.О.)

Тема выпускной квалификационной работы ___________________.

(согласована / не согласована)

	Руководитель

выпускной квалификационной работы
	____________ / _______________

(подпись)         (Фамилия И.О.)
«____» ___________20___г.

Тема выпускной квалификационной работы ___________________.

(согласована / не согласована)

	Заведующий кафедрой
	____________ / _______________

(подпись)         (Фамилия И.О.)
«____» ___________20___г.